
11.05.2019
9 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 9 km M K

1 88 NOWAK  MARIUSZ 1989 M M30 1 Różanki 03:39 16,47 00:32:47 1

2 65 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 1 Chroościk IVOLT TEAM 03:42 16,23 00:33:16 2

3 27 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 1 SZCZECIN PARKRUN SZCZECIN 03:49 15,72 00:34:21 3

4 60 NADOLSKI GRZEGORZ 1978 M M40 2 Chwalęcice BBL GORZÓW 03:53 15,47 00:34:55 4

5 24 GEREK  DARIUSZ 1968 M M50 1 Gorzów Wlkp. PUSZKIN BIEGA 03:58 15,15 00:35:38 5

6 96 PRZYBYSZ  RAFAŁ 1969 M M50 2 Gorzów WLKp 04:02 14,88 00:36:18 6

7 11 CIPIŃSKI  RAFAŁ 1986 M M30 2 Gorzow wlkp. 04:03 14,79 00:36:30 7

8 40 KARSKI  PAWEŁ 1978 M M40 3 Gorzów Wielkopolski 04:06 14,62 00:36:56 8

9 93 PIEKSZA  MICHAŁ 1994 M M20 2 Jenin BROWAR JENIN 04:07 14,57 00:37:03 9

10 87 NOWACKI  DAMIAN 1992 M M20 3 Stare Łysogórki KUNY STARE ŁYSOGÓRKI 04:09 14,48 00:37:18 10

11 17 DOŁMAT  EDWARD 1962 M M50 3 Gorzów Wlkp. 04:12 14,27 00:37:50 11

12 141 ZDANOWSKI  DARIUSZ 1978 M M40 4 KOSTRZYN NAD ODRĄ 04:14 14,19 00:38:04 12

13 81 MUSIAŁ  ADAM 1958 M M60 1 Drawsko 04:15 14,10 00:38:18 13

14 124 TREMBO  DANIEL 1980 M M30 3 Gorzów Wlkp. AMATEURRUNNER 04:16 14,07 00:38:22 14

15 62 LESZCZYŃSKI  MICHAŁ 1978 M M40 5 Deszczno SYBERIAN HUSKY TEAM 04:16 14,06 00:38:24 15

16 71 MASEWICZ  GRZEGORZ 1980 M M30 4 Gorzów Wlkp. KB ZOFANNA GORZÓW WLKP. 04:19 13,92 00:38:47 16

17 13 DANAK  PRZEMYSŁAW 1976 M M40 6 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 04:22 13,75 00:39:17 17

18 139 WRÓBLEWSKI  ADAM 1953 M M60 2 Wieleń 04:23 13,69 00:39:27 18

19 74 MATUSIK  EWA 1984 K K30 1 Tuczno NIEZRZESZONA 04:26 13,52 00:39:56 1

20 36 JEMCZURA  RAFAŁ 1991 M M20 4 Dębno NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195 DĘBNO 04:28 13,44 00:40:11 19

21 136 WOJTYSIAK  ADAM 1969 M M50 4 Gorzów Wlkp. MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI 04:30 13,34 00:40:28 20

22 73 MATUSIK  JANUSZ 1955 M M60 3 TUCZNO NIEZRZESZONY/TUCZNO 04:30 13,33 00:40:31 21

23 37 JODKO  ADAM 1977 M M40 7 Gorzów Wlkp. 04:30 13,32 00:40:33 22

24 146 BUKIEL KRZYSZTOF 1961 M M50 5 Kostrzyn Nad Odrą 04:30 13,32 00:40:33 23

25 34 JANUSZ  DANIEL 1985 M M30 5 Gorzów Wielkopolski 04:31 13,28 00:40:39 24

26 134 WOJCIECHOWSKI   ROBERT 1989 M M30 6 Strzelce Krajeńskie 04:32 13,22 00:40:51 25

27 44 KOPCZANY  MARCIN 1979 M M40 8 Gorzów Wielkopolski 04:33 13,18 00:40:58 26

28 42 KOBIAŁKA  PRZEMEK 1977 M M40 9 Gorzów Wielkopolski 04:37 13,00 00:41:33 27

29 43 KOKOT  PAWEŁ 1982 M M30 7 Zielona Góra HARPAGAN ZIELONA GÓRA 04:39 12,89 00:41:53 28

30 137 WOŹNICA   KONRAD 1992 M M20 5 Czelin KUNY STARE ŁYSOGÓRKI 04:40 12,85 00:42:01 29

XXXVIII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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11.05.2019
9 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 9 km M K

XXXVIII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 114 STOLARZ  MARIUSZ 1973 M M40 10 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:41 12,79 00:42:13 30

32 115 STRAWA  MIROSŁAW 1975 M M40 11 Gorzów Wlkp. 04:42 12,78 00:42:16 31

33 28 GRZYBOWSKI  KRZYSZTOF 1957 M M60 4 Gorzów Wlkp. LUBUSKI PORTAL BIEGOWY 04:43 12,72 00:42:27 32

34 20 FIEŃKO  KATARZYNA 1989 K K30 2 Pełczyce KADARKI 04:45 12,64 00:42:44 2

35 39 KALICKI  RAFAŁ 1974 M M40 12 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 04:46 12,59 00:42:54 33

36 19 FIEŃKO  DARIUSZ 1985 M M30 8 Pełczyce KADARKI 04:47 12,56 00:43:00 34

37 120 SZAR  ANETA 1977 K K40 1 Dębno 04:47 12,55 00:43:01 3

38 50 KOWALEWSKI  WALERY 1957 M M60 5 Kostrzyn nad odra BEZ KLUBU 04:47 12,53 00:43:05 35

39 38 KACZMAREK  JAN 1947 M M60 6 Mieszkowice 04:49 12,48 00:43:17 36

40 30 JACH  ANDRZEJ 1957 M M60 7 Gorzów Wlkp. 04:49 12,45 00:43:23 37

41 119 SUŁKOWSKA  SYLWIA 1980 K K30 3 Zielona Góra HARPAGAN ZG 04:50 12,43 00:43:27 4

42 54 KUCHARSKA  ANNA 1982 K K30 4 DĘBNO DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI 04:55 12,20 00:44:15 5

43 70 MARYSIOK  ERWIN 2000 M M20 6 Baczyna 04:56 12,16 00:44:24 38

44 143 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 1 Bobrówko 04:58 12,06 00:44:46 6

45 14 DAWIDOWICZ  ANDRZEJ 1954 M M60 8 Bledzew SAMSEBIEGAM 04:59 12,04 00:44:51 39

46 98 RYMORZ-JANUSZEWSKA   ANNA 1980 K K30 5 Gorzów Wlkp. VTQ PL 05:00 12,01 00:44:58 7

47 89 OLECHNOWICZ  MAGDA 1975 K K40 2 Gorzów Wlkp. 05:01 11,96 00:45:10 8

48 3 BEDNARCZYK  ZBIGNIEW 1958 M M60 9 Rzepin RZEPIN 05:01 11,96 00:45:10 40

49 140 ZAJĄCZKOWSKI  PIOTR 1972 M M40 13 Gorzów Wlkp SYBERIAN HUSKY TEAM 05:04 11,84 00:45:37 41

50 82 MYSZCZYŃSKI  JAKUB 1993 M M20 7 Skwierzyna 05:05 11,82 00:45:41 42

51 135 WOJCIESZYŃSKI  TOMASZ 1974 M M40 14 Baczyna 05:06 11,78 00:45:50 43

52 126 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 3 RZEPIN 05:06 11,77 00:45:52 9

53 91 PEŁECH  KRZYSZTOF 1979 M M40 15 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW 05:06 11,77 00:45:53 44

54 86 NOSEK  MARCIN 1976 M M40 16 Wrocław 05:07 11,72 00:46:04 45

55 4 BEKIER  SZYMON 1978 M M40 17 Szczecin BIEGAM REKREACYJNIE 05:08 11,69 00:46:12 46

56 33 JANIÓW  DAWID 1985 M M30 9 Gorzów Wielkopolski KAC EKIPA 05:11 11,59 00:46:36 47

57 57 KUPRIJAŃCZYK  ANDRZEJ 1970 M M40 18 Gorzów Wielkopolski WATAHA - ŁĄCZY NAS BIEGANIE. 05:13 11,50 00:46:57 48

58 138 WRÓBEL  PAWEŁ 1982 M M30 10 GORZÓW WLKP STILON GORZÓW 05:18 11,31 00:47:44 49

59 64 LISOWSKA  KLAUDIA 2001 K K20 2 Cychry 05:20 11,24 00:48:03 10

60 108 SKRODZKI  TOMASZ 1976 M M40 19 Baczyna 05:25 11,06 00:48:49 50
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11.05.2019
9 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 9 km M K

XXXVIII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 25 GEREK  MAŁGORZATA 1968 K K50 1 Gorzów Wlkp. 05:26 11,04 00:48:55 11

62 99 RZECZYŃSKA  ANNA 1974 K K40 4 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 05:28 10,96 00:49:16 12

63 133 WITKOWSKI  ANDRZEJ 1967 M M50 6 Gorzow wlkp 05:34 10,79 00:50:02 51

64 2 ARCAB  MARZENA 1976 K K40 5 GORZÓW WLKP 05:34 10,77 00:50:07 13

65 51 KOZAK   ANNA 1979 K K40 6 Gorzów Wielkopolski 05:36 10,70 00:50:28 14

66 63 LEWANDOWSKA  MARTA 1990 K K20 3 Kostrzyn nad Odrą 05:37 10,69 00:50:31 15

67 121 SZKWAREK  ANNA 1976 K K40 7 Gorzów Wlkp. 05:37 10,67 00:50:36 16

68 66 ŁAŻEWSKA  SYLWIA 1976 K K40 8 Chwalęcice 05:38 10,65 00:50:42 17

69 117 STRUS  JULITA 1971 K K40 9 Gorzów Wlkp. 05:38 10,64 00:50:45 18

70 55 KUCHOWICZ  JOANNA 1981 K K30 6 Drezdenko 05:56 10,10 00:53:28 19

71 77 MIKOŁAJCZAK  JOANNA 1985 K K30 7 Staw KSF 06:06 9,82 00:54:58 20

72 67 MACIAK  RADOSŁAW 1973 M M40 20 Deszczno 06:08 9,79 00:55:09 52

73 116 STRAWA  WERONIKA 2001 K K20 4 Gorzów Wlkp. 06:11 9,71 00:55:38 21

74 45 KORCZYC  GRZEGORZ 1982 M M30 11 Gorzów Wielkopolski MZK 06:12 9,67 00:55:51 53

75 23 GACA  GOSIA 1982 K K30 8 Gorzów Wielkopolski 06:14 9,64 00:56:02 22

76 41 KAŹMIERCZAK  JOANNA 1992 K K20 5 Gorzów Wielkopolski 06:29 9,25 00:58:22 23

77 142 ZIEMBA  GRZEGORZ 1989 M M30 12 Gorzów Wielkopolski 06:29 9,25 00:58:22 54

78 80 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 06:36 9,09 00:59:25 24

79 9 CETNAR  ZBIGNIEW 1945 M M60 10 Gorzów Wlkp. NIEZRZESZONY/A 06:52 8,75 01:01:44 55

80 15 DELUCIAN  DAMIAN 1972 M M40 21 Baczyna 07:39 7,84 01:08:51 56

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 88 NOWAK  MARIUSZ 1989 M M30 1 Różanki 03:39 16,5 00:32:47 1

2 65 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 1 Chroościk IVOLT TEAM 03:42 16,2 00:33:16 2

3 27 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 1 SZCZECIN PARKRUN SZCZECIN 03:49 15,7 00:34:21 3
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11.05.2019
9 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 9 km M K

XXXVIII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 74 MATUSIK  EWA 1984 K K30 1 Tuczno NIEZRZESZONA 04:26 13,5 00:39:56 1

2 20 FIEŃKO  KATARZYNA 1989 K K30 2 Pełczyce KADARKI 04:45 12,6 00:42:44 2

3 120 SZAR  ANETA 1977 K K40 1 Dębno 04:47 12,6 00:43:01 3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 27 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 1 SZCZECIN PARKRUN SZCZECIN 03:49 15,7 00:34:21 3

2 93 PIEKSZA  MICHAŁ 1994 M M20 2 Jenin BROWAR JENIN 04:07 14,6 00:37:03 9

3 87 NOWACKI  DAMIAN 1992 M M20 3 Stare Łysogórki KUNY STARE ŁYSOGÓRKI 04:09 14,5 00:37:18 10

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 88 NOWAK  MARIUSZ 1989 M M30 1 Różanki 03:39 16,5 00:32:47 1

2 11 CIPIŃSKI  RAFAŁ 1986 M M30 2 Gorzow wlkp. 04:03 14,8 00:36:30 7

3 124 TREMBO  DANIEL 1980 M M30 3 Gorzów Wlkp. AMATEURRUNNER 04:16 14,1 00:38:22 14

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 65 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 1 Chroościk IVOLT TEAM 03:42 16,2 00:33:16 2

2 60 NADOLSKI GRZEGORZ 1978 M M40 2 Chwalęcice BBL GORZÓW 03:53 15,5 00:34:55 4

3 40 KARSKI  PAWEŁ 1978 M M40 3 Gorzów Wielkopolski 04:06 14,6 00:36:56 8

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 24 GEREK  DARIUSZ 1968 M M50 1 Gorzów Wlkp. PUSZKIN BIEGA 03:58 15,2 00:35:38 5

2 96 PRZYBYSZ  RAFAŁ 1969 M M50 2 Gorzów WLKp 04:02 14,9 00:36:18 6

3 17 DOŁMAT  EDWARD 1962 M M50 3 Gorzów Wlkp. 04:12 14,3 00:37:50 11
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11.05.2019
9 km
Gorzów Wlkp.

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 9 km M K

XXXVIII Bieg Słowiański

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 81 MUSIAŁ  ADAM 1958 M M60 1 Drawsko 04:15 14,1 00:38:18 13

2 139 WRÓBLEWSKI  ADAM 1953 M M60 2 Wieleń 04:23 13,7 00:39:27 18

3 73 MATUSIK  JANUSZ 1955 M M60 3 TUCZNO NIEZRZESZONY/TUCZNO 04:30 13,3 00:40:31 21

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 143 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 1 Bobrówko 04:58 12,1 00:44:46 6

2 64 LISOWSKA  KLAUDIA 2001 K K20 2 Cychry 05:20 11,2 00:48:03 10

3 63 LEWANDOWSKA  MARTA 1990 K K20 3 Kostrzyn nad Odrą 05:37 10,7 00:50:31 15

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 74 MATUSIK  EWA 1984 K K30 1 Tuczno NIEZRZESZONA 04:26 13,5 00:39:56 1

2 20 FIEŃKO  KATARZYNA 1989 K K30 2 Pełczyce KADARKI 04:45 12,6 00:42:44 2

3 119 SUŁKOWSKA  SYLWIA 1980 K K30 3 Zielona Góra HARPAGAN ZG 04:50 12,4 00:43:27 4

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 120 SZAR  ANETA 1977 K K40 1 Dębno 04:47 12,6 00:43:01 3

2 89 OLECHNOWICZ  MAGDA 1975 K K40 2 Gorzów Wlkp. 05:01 12,0 00:45:10 8

3 126 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 3 RZEPIN 05:06 11,8 00:45:52 9

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 9 km M K

1 25 GEREK  MAŁGORZATA 1968 K K50 1 Gorzów Wlkp. 05:26 11,0 00:48:55 11

2 80 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 06:36 9,1 00:59:25 24

3 BRAK
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